MISSION & GENERAL REPORT

By: Officer █ Nil

Acquisitions Specialist && Field Researcher

Date: 2019 █

Planet Code: TER11S

I, Laurae Nil, hereby state that the above is true and will only sign once the document is completed. Anything that is found to be untrue will be subject to a convene of the superior officers and further participation within the Void will be suspended until further notice without pay.

Signature:

Origo missionis TER11S ad seek scientificum, █ quem contactum cum amisimus erat procedendum est. Tandem plus minusve inveni eius reliquiae. Infelicitas in me. Bonum nuntium est quod physicus unus ex nostris non fuit. Mortem fingit ne caperetur. Locus artificii quod quaerebamus recuperare deperditum est. Hoc officium difficile faciet lenocinium dignissim. Quidquid de digital nature quod invenerim, iam dimissum et allatum est ad █ ut post festinationem investigetur.

In hoc █. Coordinatae sunt █. Difficultas quaerendi artificium in hac tellure. Meam perceptionem, quae pro vulgari perspicio, valde impar erit in hac tellure. Societati conformare, miscere in necessitate est. Hic est pars interesting: constitui viam meam invenire in facilitatem et experimenta quaedam █. Sane, scio. Non protocollo, vox?

Par genetica condita cum quinque saltem centum hominibus. Certi sumus quid hoc sit in magna rerum magnitudine. Hypothesis recentiori tempore veniet. Inserere geneticam delegimus, et legitimam instituimus quae me volebamus, et fortasse alios, tamquam █. Hoc operculum efficiet et nullae aliae species FOOD (Officium Department Occulti Foederati) et aliae agencies alphabeti suspectae erunt.

Rogamus tres saltem homines pro informationibus congregandis. Expandemus in [REDACTED] regionem. Ponam punctum contactus pro continua communicatione. Etsi sollicitus sum. Non amplius artificium penes aliquem probatum est uti. Aliiquid factum est, et vigor dimissus quasi venenum sensit. Quae causa sit etsi haud scio, consilium an aliud omnino? De quibusdam rebus instar mihi opus est. Mittam postea fama.

Extremae actiones et consilia in locum meum veniunt; utrum finalis sit necne? Quis scit. Memoriam baculo decocto. Minister physicus in sinu suo habuit. Vere cupidus videbatur effugere cum lignum memoriae. Si hoc non habet quod egeo hoc longum erit perquire.

Hic certe musica caret aliquo quod discerni nequeo. Capilli populi varios sunt, tam facile amant. In applicatione patronorum notarum interesting vitas habent, et nexus magni momenti sunt ut notitias colligendas. Exempli gratia, [REDACTED], ita mihi gratum est quod mihi clavam dedit hospitii. Partem fustis possideo, in [REDACTED] et mihi dividendis concessis.